
RW.VI.271.16.2022        Sędziejowice, 12.09.2022r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  

  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  

  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa opału na potrzeby  

  gminnych jednostek organizacyjnych” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 12.09.2022r. do godz. 

10:00 wpłynęły oferty, zgodnie z poniższym wykazem: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

PPHU Beata Pająk 

Biała 49 

98 – 332 Rząśnia 

464 694,00 zł 

2. 

„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 

60 – 648 Poznań 

526 009,50 zł 

3. 

RID Radosław Kapiczyński Daniel Kapiczyński Sp. Jawna 

ul. Kiełczygłowska 26B 

98 – 170 Widawa  

475 020,40 zł 

 

oraz po terminie składania ofert, tj. po godz. 10, wpłynęła oferta firmy: 

Skład opału Rosiak Sylwia Rosiak 

ul. Skrzetuskiego 1 

97 – 400 Bełchatów 

 

 

wz. Wójta  

/-/ Mirosław Potasiak 

Zastępca Wójta 

 


